
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  

Úsek náměstka PP pro ekonomiku 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

MINISTERSTVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

PCR99ETRpo42535577

Č.j. PPR-38892-103/ČJ-2020-990640     Praha 28. 12. 2021 
 Počet listů: 3 

          DS 
 

Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o., o.z. Porsche Praha-Prosek 

Liberecká 12 

182 00 Praha 8 

IČO 47124652 
 

 
Objednávka č. 5 - Rámcová dohoda na dodávky mikrobusů policejních DN 4x4 

 

 

V souladu s čl. 3. Zboží odst. /1/ a čl. 4. Doba účinnosti dohody a doba plnění odst. /2/, /3/ a /4/ 
rámcové dohody č.j. PPR-38892-44/ČJ-2020-990640 Vás žádáme o zajištění dodávky dle níže 
uvedeného: 
 
20 ks vozidel, značka Volkswagen Transporter  

v celkové částce 55.907.082,- Kč včetně DPH; 

s termínem plnění do 200 dnů od doručení této objednávky. 
 
 
Veřejný zadavatel: 
Správa logistického zabezpečení PP ČR 

 
Fakturační adresa (na fakturu uvést adresu): 
Ministerstvo vnitra ČR 
Nad Štolou 936/3 
170 34 Praha 7 
 
Poštovní adresa: 
Policejní prezidium ČR – Ředitelství logistického zabezpečení 
Poštovní schránka 62/ŘLZ 
170 89 Praha 7 

Osoba pověřená přejímkou:  

 

Číslo registrace akce:114V19100 9213 



2 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

 
 
 
 
 
 
 
Vystavená faktura/y musí obsahovat registrační číslo projektu 114V19100 9213 a název akce: PP 

ČR – SLZ – React EU – Technologické a materiální vybavení PČR k řešení krizových událostí 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_119/0016826. 
 
 
 
Dále musí být faktura i veškeré účetní doklady z plnění této objednávky opatřeny následujícím 
zněním a logem:  
 
 
barevná verze: 

 
 

Technologické a materiální vybavení PČR k řešení krizových událostí 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_119/0016826 

Projekt je spolufinancován Evropskou unií v rámci reakce Unie na pandemii COVID-19 

 
 
 
černobílá verze: 

 
 

Technologické a materiální vybavení PČR k řešení krizových událostí 
CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_119/0016826 

Projekt je spolufinancován Evropskou unií v rámci reakce Unie na pandemii COVID-19 

 
 
 
 
 
Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky dle výše zmíněné rámcové dohody. 
 



3 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

 
 
 
 
 
 
 
Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede 
centrální zadavatel. 
 
 
Je připuštěno dílčí plnění. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tímto Vám potvrzujeme zaslanou objednávku ze dne 28. 12. 2021.

 

______

Porsche Praha-Prosek  
Porche Inter Auto CZ spol. s. r.o. 

vedoucí odboru veřejných zakázek 
Policejního prezidia ČR 

vedoucí obchodního oddělení 
odboru veřejných zakázek  
Policejního prezidia ČR 

 
 
 
 


